Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04/2020

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº003/2020
REFERENTE A BAIXA DO INVENTÁRIO GERAL DE BENS
MÓVEIS VINCULADOS AO PATRIMÔNIO DA CÂMARA
MUNICIPAL.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Branco, usando das

atribuições conferidas pelo art. 25, Inciso II, da Lei Orgânica Municipal e art. 18,
inciso II, do Regimento Interno desta Casa Legislativa autoriza:

Art. 1º -A inclusão dos itens nºs 33 e 34, conforme tabela de bens a serem

devolvidos, abaixo relacionados:

Ite
m

Descrição Nº
CMOB

Valor Motivo

1 Aparelho de TV Semp 14 polegadas 0571 R$439,00 Cessão

2 Licença Windows 7 ultimate 1288 R$409,00 Cessão

3 Microcomputador de Mesa 1031 R$2.850,99 Cessão

4 Impressora Deskjet 0824 R$189,80 Cessão

5 Monitor de Computador Led 18,5
poleg

1227 R$400,00 Cessão

6 Suporte para TV 0573 R$38,00 Cessão

7 Aparelho Celular LG 1240 R$1,01 Cessão

8 Aparelho Telefônico sem fio Intelbras 1125 R$98,00 Cessão

9 Suporte para CPU com rodinhas 0856 R$40,00 Cessão

10 Aparelho telefônico Intelbras 1406 R$55,10 Cessão

11 Aparelho telefônico com fio, grafite,
K103, Keo

1275 R$48,00 Cessão

12 Aparelho telefônico com fio, grafite,
K103, Keo

1283 R$48,00 Cessão

13 Mastro 0502 R$19,90 Cessão

14 Multifuncional Epson Ecotank L396
preto

1423 R$999,00 Cessão

15 Microcomputador de Mesa 0808 R$1549,60 Cessão

16 Microcomputador de Mesa 0951 R$1700,00 Cessão

17 Microcomputador de Mesa 0955 R$1700,00 Cessão

18 Microcomputador de Mesa 0814 R$1549,60 Cessão

19 Microcomputador de Mesa 0950 R$1700,00 Cessão

20 Microcomputador de Mesa 0759 R$1600,00 Cessão

21 Microcomputador de Mesa 0810 R$1549,60 Cessão

22 Microcomputador de Mesa 0818 R$1549,60 Cessão

 Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

23 Climatizador 1099 R$349,00 Cessão

24 Cadeira Almofadada 0064 R$20,00 Cessão

25 Câmera de Vigilância Externa 1015 R$369,00 Cessão

26 Câmera Dome InfraRed 30 metros 1327 R$381,00 Cessão

27 Luminária de Emergência 0873 R$85,00 Cessão

28 Luminária de Emergência 0874 R$85,00 Cessão

29 Luminária de Emergência 0879 R$85,00 Cessão

30 Luminária de Emergência 0872 R$85,00 Cessão

31 Aparelho gravador de DVD(DVR) DS-
7208

1287 R$990,00 Cessão

32 Scanner 0699 R$402,60 Cessão

33 Aparelho celular lg 1236 R$216,00 Cessão

34 Aparelho celular lg 1246 R$1,01 Cessão

Art. 2º- A devolução será efetiva mediante a lavratura de um Termo de

Devolução.

Art. 3º- Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Ouro Branco, 15 de outubro de 2020.

Leandro Marcelo Souza

Presidente

José Irenildo Freires de Andrade                                          Nilma Aparecida Silva
Vice- Presidente                                                                 Secretária